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Styrelsemöte 19 januari 
Lördagen den 19 januari samlades sju ledamöter och en suppleant för 
verksamhetsårets femte ordinarie styrelsemöte. Beslut och ärenden som berör 
medlemmarna redovisas som vanligt här i nyhetsbrevet.  
Nästa ordinarie styrelsemöte är planerat till den 9 mars 2019. 

 

Väghållningen  
Våra nya vägansvariga publicerar löpande information på hemsidan under 
Nyheter – kategori Vägnyheter, samt vid behov även på anslagstavlan.  

Dessutom skickar vägansvariga SMS till styrelsen och övriga områdesansvariga 
när man fattar beslut om vinterväghållning. Vägansvariga inbjuder alla 
medlemmar som är intresserade att prenumerera på dessa meddelanden genom 
att skicka ett SMS till 070 524 00 63 med texten ”Begäran vägnyheter”. Tänk 
dock på att sådana SMS kan komma mycket tidigt på morgonen eller sent på 
kvällen beroende på situationen. 

Den senaste tiden har väglaget varit mycket besvärligt med en hård isskorpa där 
vårt vanliga grus för halkbekämpning har svårt att ligga kvar. Vägansvariga har 
därför anskaffat ett lass saltblandad sand som ska användas när gruset inte biter. 
Just nu har den senaste tidens snöfall och kyla medfört att gruset fungerar bra 
men det kommer säkert andra förhållanden. 

När det blir särskilt besvärliga förhållanden är det inte alla som har tillgång till 
material för halkbekämpning in på den egna fastigheten. Vägansvariga erbjuder 
därför medlemmarna i KSF att i hinkar hämta halkbekämpningsmaterial vid 
förrådet på Älgspåret. Ta i första hand i kanten av högarna där det ändå är svårt 
för vår entreprenör att lasta maskinellt.  

 

Vattenförsörjningen i Kisäng 
Rensning av våra två brunnar kommer att ske i månadsskiftet februari – mars. 
Detta kommer säkerligen att medföra störningar i vattenförsörjningen och risk 
för en del lös smuts som måste spolas ut ur systemet. 

Inför genomförandet kommer vi att gå ut med särskild information om hur man 
ska förfara i samband med brunnsrensningarna men ett tips redan nu är att 
säkerställa att ni har några stora rena dunkar för dricksvatten. 

http://www.kisang.se/
https://kisang.se/?page_id=2038
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Nästa steg innebär rensning och sannolikt en klorering av cisternen och rördelar 
inne i vattenverket. För detta har vi ännu ingen fast tidsplan men vi hoppas att 
det kan genomföras före sommaren.  

 

Kommande gallring och avverkning av skog 
Holmen Skog har meddelat 
att de kommer att påbörja 
sitt arbete i Kisäng efter 
sommaren 2019. Den 
senaste tidens storm-
fällningar har medfört att 
Holmen tvingats prioritera 
andra uppdrag i första 
hand. 

Vi återkommer med mera 
information när arbetet 
ska börja.  

 

 

 

 

Vattenfalls projekt i Kisäng 
Sista steget i Vattenfalls arbete kallas ”rasering” och har påbörjats i dagarna. Då 
tar man ner alla stolpar, luftledningar och de gamla transformatorerna. 

På de spår där Vattenfall nu slutför sitt arbete är det av största vikt att ni 
rapporterar till KSFs vägansvariga om ni ser skador på vägar eller i diken till följd 
av arbetet så att vi kan påtala dessa för Vattenfall inför kommande slutbesiktning. 
Samma gäller att skador på era egna fastigheter ska anmälas till Vattenfall. 

 

http://www.kisang.se/
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Föreningsstämma 2019 hålls 11 eller 12 maj 
Årets ordinarie föreningsstämma kommer att hållas helgen 11 – 12 maj och 
Vårstäddagen kommer som vanligt att genomföras samma helg. Just nu 
undersöker vi vilken lokal i Stigtomta som vi kan använda. Vi återkommer med 
besked om exakta datum och plats. 

Motioner till stämman ska vara styrelsen tillhanda senaste den sista februari. 
Tänk på att motionerna måste vara skrivna så att stämman kan anta eller avslå 
dem i sin helhet. Om ni har flera olika förslag kan det vara bra att dela upp dem i 
olika motioner. 

 

 

Styrelsen  
för KSF 

http://www.kisang.se/

